ГОБПОУ «Липецкий областной колледж искусств им. К.Н. Игумнова»

Протокол № 2
заседания комиссии по переводу студентов

с платного обучения на бесплатное
от 20 сентября 2022 года

Присутствовали все члены комиссии в составе:
Председатель комиссии

Веселова О.В. -  директор колледжа
Члены комиссии

Горелова Т.В. -  заместитель директора по заочному обучению
Шляхтина Е.М. -  заместитель директора по методической работе,

секретарь
Ногайцева Л.М. -  председатель ПЦК Социально-культурная

деятельность и Библиотековедение

Повестка дня:
1. Перевод студентки 2 курса специальности 51.02.02 Социально-культурная
деятельность (по виду) Организация и постановка культурно-массовых
мероприятий и театрализованных представлений заочной формы обучения
Сапожниковой Марии Евгеньевны с платной формы обучения на бесплатную.

Слушали:
Заместителя директора по заочному обучению Горелову Т.В., которая
сообщила следующее:
1.1. Студентка Сапожникова Мария Евгеньевна подала заявление о переводе
с платного на бесплатное обучение, так как окончила 1 и 2 семестр 1 курса с
оценками «хорошо» и «отлично». Задолженности по оплате не имеет.
Дисциплинарных взысканий нет.
Горелова Т.В. предложила перевести Сапожникову Марию Евгеньевну с
платной формы обучения на бесплатную.

Голосовали:
«за» - 4 человека
«против» -  нет
«воздержавшихся» - нет

Постановили:
Перевести с платной формы обучения на бесплатную студентку 2 курса

специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность (по виду)
Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и
театрализованных представлений заочной формы обучения Сапожникову
Марию Евгеньевну.

Председатель Веселова О.В.

Секретарь Л.М. Ногайцева